Zarzadzenie Nr 1/2017
Burmistrza Miasta Skércz
z dnia 4 stycznia 2017 r.

w sprawie planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie odrebnymi ustawami na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) art. 249 ust.1 pkt
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2016 r., poz. 1870 ) Burmistrz Miasta zarzgdza, co nastepuje:

§1

Ustala sie plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadarn
zleconych gminie odrgbnymi ustawami na 2017 rok, zgodnie z zatgcznikiem nr 1
do zarzgdzenia:

- plan dochodow 3685577 1z,
- plan wydatkéw 3658 100 zt.

§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatacznik nr 1
do zarzgdzenia Nr 1/2017
Burmistrza Miasta Skorcz
Z dnia 4 stycznia 2017 r.

PLAN FINANSOWY ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI

1. DOCHODY

NA 2017 ROK

Dziat

Rozdzi
at

Wyszczegolnienie

Kwota

w ztotych

2

4

5

750

75011

0690
2010

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzedy wojewddzkie

wpltywy z réznych dochodow

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

48 600
48 600

600
48 000

751

75101

2010

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI

| OCHRONA PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych

z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

900

900

900

852

85213

2010

POMOC SPOLECZNA

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy spofecznej,
niektére swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spofecznej

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych

z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

9 200
4 200

4 200




85228 Ustugi opiekuricze i specjalistyczne 5000
ustugi opiekuncze
2010 |dotacje celowe otrzymane z budzetu 5 000
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
855 RODZINA 3 626 877
85501 Swiadczenie wychowawcze 2 200 000
2060 |dotacje celowe otrzymane z budzetu 2 200 000
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej zlecone gminom,
zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu dzieci
85502 Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z 1426 877
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spofecznego
0970 |wpltywy z réznych dochodow 6877
0980 |wptywy z tytutu zwrotéw wyptaconych 20 000
swiadczen z funduszu alimentacyjnego
2010 |dotacje celowe otrzymane z budzetu 1400 000
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
Ogotem: 3 685 577
2. WYDATKI
Kwota
Dziat Rozdziat | § Wyszczegolnienie
w ztotych
1 2 3 4 5
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 000
75011 Urzedy wojewédzkie 48 000
4010 |wynagrodzenia osobowe pracownikow 37 000
4040 | dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 145
4110 |sktadki na ubezpieczenia spoteczne 6 865
4120 |sktadki na Fundusz Pracy 990

+



751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW 900
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
| OCHRONA PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
75101 Urzedy naczelnych organow wiadzy 900
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoteczne 129
4120 |sktadki na Fundusz Pracy 19
4170 |wynagrodzenia bezosobowe 182
852 POMOC SPOLECZNA 9 200
85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 4 200
opfacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spofecznej,
niektore Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej
4130 |sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 4 200
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne 5000
ustugi opiekuncze
4300 |zakup ustug pozostatych 5000
855 RODZINA 3 600 000
85501 Swiadczenie wychowawcze 2 200 000
3110 | swiadczenia spoteczne 2 167 488
4010 |wynagrodzenia osobowe pracownikéw 25 500
4040 |dodatkowe wynagrodzenie roczne 1470
4110 |sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4 881
4120 | sktadki na Fundusz Pracy 661
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z 1 400 000
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spofecznego
3110 | $wiadczenia spoteczne 1293 224
4010 |wynagrodzenia osobowe pracownikow 27 500
4110 | sktadki na ubezpieczenia spoteczne 70 967
4120 |skiadki na Fundusz Pracy 674
4210 | zakup materiatow i wyposazenia 3 000
4300 |zakup ustug pozostatych 2135
4700 |szkolenia pracownikow niebedgcych 2500
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Ogotem: 3 658 100




